
（裏面へつづく） 

2022 年 10 月吉日 

スタジアム通り近隣にお住まいの皆様 

調布市・FC 東京 

まちづくり実行委員会 
 

11 月 5 日（土）「青赤ストリート」について 
 

拝啓 

秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、味の素スタジアムで開催される FC 東京の 2022 シーズン最終戦とあわせて開催

する「青赤ストリート」につきまして、近隣の皆様にはご不便をお掛けして申し訳ございま

せんが、あらためて下記および裏面にてイベント詳細と、各懸念点における対策をご確認い

ただき、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

今後ともご指導、ご鞭撻のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. イベント名称  「青赤ストリート」 

2. 主    催  調布市×FＣ東京 まちづくり実行委員会 

【実行委員会構成団体（順不同）】 

調布市、調布市商工会、調布市観光協会、調布市体育協会、飛田給小学校地区協議会、飛田給自治会 

東京スタジアム、シミズオクト、FC 東京（事務局） 

3. 目    的  市内のスポーツ振興、観光・産業の振興による地域活性化 

4. 日    時  2022 年 11 月 5 日(土) 10:00～14:00 

         ※スタジアム通り「歩行者専用」は 8:00～15:00 

5. 安 全 対 策   歩行者専用道路および通行が制限される道路の出入口に警備員配置 

        旧甲州街道沿いには歩行者および車両誘導で 10 名程度配置 

駐車場や私有地への立ち入りについて係員が巡回監視 

6. ゴ ミ 対 策   エリア内 3 か所および各出店店舗にゴミ箱設置 

係員によるゴミ回収と周辺巡回（路地を含めての見回り） 

ゴミ拾いによりノベルティがもらえる企画による来場者への啓発 

※ゴミの投棄や迷惑行為があった場合は事務局へお知らせください。なお、イベント終了後にもスタッフ

によるゴミ拾いを実施いたします。私有地に立ち入りさせていただく場合がございますので、あらかじ

めご了承ください。 



 

7. トイレ対策   甲州街道手前、歩道橋下に仮設トイレ 8 基設置 

        駅ロータリー周辺およびエリア内複数個所にトイレ案内図を設置 

        ステージまわりの定期アナウンスでトイレ設置場所をご案内 

8. 路線バスルートの変更について 

(1) 飛田給駅南口発着のバスは通常どおり運行いたします。 

(2) 当日 8 時から 15 時は、下記のとおり迂回運行となります。それに伴い、 

飛田給駅北口および周辺 4 か所のバス停（下記参照）は運休バス停となります。 

バス停および京王線駅、周辺施設にて迂回運行のお知らせを事前に掲示いたします。 

  ※なお、バス時刻につきましては京王バスホームページにてご確認ください。 

   【URL】https://www.keio-bus.com/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. そ の 他   ・歩行者専用となるエリア内は全面禁煙となります。 

・交通規制（迂回路）につきましては、10 月 20 日に配布したチラシ 

および調布市、FC 東京ホームページにてご確認ください。 

・出店の内容につきましては、FC東京ホームページにてご確認ください。 

※「歩行者専用」となるスタジアム通りに面した駐車場をご利用の方は、当日 8:00～15:00 車両出入りが 

できなくなります。代替駐車場（味の素スタジアム）については下記まで事前ご連絡のうえ、歩行者専用 

となる時間までに車両の移動にご協力をお願いいたします。 

以上 

【お問い合わせ先】 

調布市×FC 東京 まちづくり実行委員会事務局（FC 東京イベント部内） 

［電話］042-444-2630（平日火～金 10:00～17:00） 


